SCRIPTA

Numéro Scripta : 3406

Auteur(s) : Durand, Brémontier-Merval, Notre-Dame de Bellozanne (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225, octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbé Durand et les moines de Bellozanne font savoir que Louis [VIII], roi de France, les a admis à posséder une parcelle de bois sise à Tronquay qu'Hugues de Gournay leur avait donnée, à condition qu'ils n'y fassent ni maison, ni grange, ni ferme (villa), qu'ils la déboisent et qu'ils ne puissent rien vendre ni donner de ce bois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 349, p. 52.

Texte établi d'après a

Omnibus presentes litteras inspecturis frater Durandus, Dei pacientia, ecclesie Bellosanne dictus abbas totusque ejusdem loci conventus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod cum karissimus dominus noster Ludovicus, Dei gratia, Rex Francorum illustris, nobis concederet pacifice perpetuo possidendam quandam nemoris particulam, quam Hugo de Gornaio nobis dederat a Tronqueia ad viam que venit per ante Rogos de Busco Eramboldi, sicut divisiones demonstrant, nos concedimus et promittimus et ad hoc nos obligamus, quod in illa nemoris particula nullam domum nec granchiam nec villam faciemus, et nemus quod est super terram in eadem nemoris particula scindere tenemur et essartare, neque de nemore illo aliquid dare aut vendere poterimus. In cuius rei memoriam et testimonium, presentes litteras domino Regi fecimus sigillo nostro sigillatas. Actum anno Domini M° CC° vicesimo quinto, mense octobri.